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E?h—ép%dﬁb%ﬁ, 148 NEE. IP66 %"’Q‘.& ﬁﬁﬁ%%ﬂk%%/ﬂﬂlﬂﬁﬁﬂ’ﬂ 64GB I%?ﬁ& microSD EE'l%JI:_
$TE8355 NDA-U-CBB §1E8%RH5 MSD-064G

NDA-U-CMT i s 2 MSD-128G IP 2B MICROSD #2t&+ 128GB
BEEAREE HE BHRESKEEATIEEN 128GB THAR microSD e
FTESRTS NDA-l’J-CMT FTESETE MSD-128G

NDA-U-PMTG BREH4HE, £ha MSD-256GAIP §|ﬁ MICROSD %Eﬁf 256GB .
BESHEE HEhaRRES, EERRETERREIES ERHE2IREEEATIEER 256GB TE4K microSD iEIEF
o oBe ’ £TE 315 MSD-256G

A1 B 9755 NDA-U-PMTG

NDA-U-WMTG ZRAERHTE, £dE
BABEHYTR, HEFESTEER, EEANEENEKERES

BRREE
MVC-IAA-TRIAL 60 K&t FihRiS1E
HAEE, 60 X

#, B8 i on

*TESSERE NDA-U-WMTG FTEESRES MVC-IAA TR;.:L
NPD-5001-POE HEHfH, 15W, B—EHiE, AC HA t“;ééﬁéh;gs;tg %éf*ﬁw%gﬁ*g
SRR MBERERETANSE, BANRE/MA Pok IEENE STEESEIE MVC-IAA-GUN

e 154w, 1 EER
EE: 200 = (0.44 #E)
A1 EE9%5% NPD-5001-POE

NPD-5004-POE Z K#HEHE 15.4W, 4 EEig
CRBEMERIERE TN, EANRERMA PoE IHEERIE
M. 15.4 W, 4 @R

BE8: 6207 (1.4 1)

£1E85%%% NPD-5004-POE

VG4-SFPSCKT @ M KMEZEBISFPEAEH

R IR RS IR A B XS/ B RHEIES L EE Y, AR
AUTODOME 7000i B % & ES =148 (NDA-U-PAO, NDA-
U-PA1 1 NDA-U-PA2),

:TE%ETE VG4-SFPSCKT

SFP-2 IR, Z#E 1310 &%k 2LC

SFP Yedgigsa, 2 ANEB (1.2 ZM8), 2 {8 LC #88,
%%

1310 A%

51 EE5RTEE SFP-2

SFP-3 Yt4iis4H, B 1310 ;¥ 2LC

SFP Ytii&sa, 2 NE (12.4 =8), 2 LC #EE,
B

1310 nm

sTEESETE SFP-3
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